Quod debeat mēſ
fundatoris maio-
ratus attēdi reie
cta ſignificatione
verborum.

et suo matrimonio; cum & legitimus sit à natura, & taciti & expref-
siudem sit iudicium in veritatem mente testatoris, nulla p̄fexer-
sio sit ab eius dispositione, considerata mente ut precipua, arg. l. his
foliis, ibi: Sat istaurum tacite esse putamus. C. de rebus & donat. l. fin.
fit de cloaqijs. glo. Italiæ. c. i. de tempo. ordi. in. 6. glo. & c. i. de iure pa-
tro. tradunt latè Pinel. 2. par. rub. C. de bon. mater. num. 27. & Mor-
lin. 3. dē prim. geni. c. 5. à nu. 4. ¶ Item quod mens fundatoris hu-
ius majoratus non fuerit excludere natos de putatio matrimonio
colligitur ex eo quia fundator restringens successionem ad natos
de legitimò matrimonio, tantum voluit excludere natos ex illici-
ta coniunctione, etiam si postea legitimetur, ad reprimendas fornici-
arias coniunctiones, probos & illicitos coitus, ut sic successores ma-
trimonia contraherent cum nobilibus feminis, ut inde digna pro-
les & honorabilis proueniret, ad dignitatem & familiam fundato-
ris conseruandam: at verò in casu nostro & persona nostri Comi-
tis, cessant omnes coniecturæ, quæ possunt adaptari ex mente fundato-
ris, ad excludendos illegitimè natos, immò si verum amamus
vigent omnes cōsiderationes in admissione natorum ex legitimo
matrimonio. Patet quia præfactus quondam D. Baptista pater no-
stri Comitis, cum nobilissima & sibi condecente muliere, in figura
matrimonij contracti publicè & in facie Ecclesiæ, habuit coniū-
tionem, non fornicariam aut illicitam, aut cum aliquo peccato,
sed matrimoniale, & sine peccato propter bonam fidem. Vnde
Comes noster ab eis genitus debet dici digna & honorabilis pro-
les, & ad succedendum in hoc maioratu vocata, cum in eo repe-
riatur modus nascendi legitimè à natura, prout fundator confide-
rauit, & dignitas & familia sua conservatur optimè per talem filiū.
ut considerat post Deci. nouissimi in. c. in præsentia de probati. nul-
lumquè delictum fuit commissum hic per contrahentes, in matri-
monio contrahendo. arg. tex in authen. de incest. nup. in princ. & si
fundator de casu isto fuisset interrogatus, verisimiliter credimus &
absq; dubio quod responderet, se sensisse vocare ad suam successio-
nem natos de putatio matrimonio. Et ita Dominationes veltræ
debent iudicare. argumen. illius glo. singularis licet vulgatæ in l.
tale pactum. §. fin. ff. de pæct. & quæ ibi tradunt. dd. latè Tiraque. in
l. si vñquam. C. de reuocand. donation. versic. Suscepit. num.
142. & Ludo. Molin. lib. I. de primo genit. Hispa. c. 4. num. 24.
De todo lo qual bastantissimamente queda probado, y es cosa fin
duda